
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 01 березня 2017 року № 91

м. Кропивницький

Про розгляд листа обласної державної 
адміністрації щодо проекту програми 
впровадження регіональних наукових 
досліджень у промислове виробництво 
Кіровоградської області на 2017-
2020 роки

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань промисловості,
підприємництва та розвитку інфраструктури Мірошниченка О.С. про  розгляд
листа  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  від  01  лютого
2017  року  №  01-17/50/2  “Про  розгляд  листа  щодо  розробки  програми”
(додається), 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати Кіровоградській обласній державній адміністрації:
вжити комплекс  заходів  щодо необхідності  впровадження регіональних

наукових  досліджень  залежно  від  галузі  та  проблеми,  першочергово  в   таких
галузях,  як  машинобудування,  агропромисловий  комплекс,  електроенергетика,
автоматика, екологія, економіка тощо;

доопрацювати  проект  програми за  участю  відповідних  структурних
підрозділів Кіровоградської обласної державної адміністрації та подати на розгляд
обласної ради.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

